
 

 

Uchwała Nr XVI.79.2019 

Rady Gminy Promna 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o pracę z Kierownikiem Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w Falęcicach. 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2190 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

 

       § 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o pracę z Kierownikiem Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w Falęcicach, wyłonionym w drodze konkursu na czas 

określony tj. na czas pełnienie funkcji Kierownika SPZOZ oraz na udzielanie świadczeń zdrowotnych. 

 

  § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

    

      § 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

          

         /-/Zbysław Budyta 


